
UCHWAŁA NR II/5/2024 

Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn  

z dnia 13 maja 2024 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 

 

Na podstawie art. 18a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r., poz. 609) oraz § 69 ust. 1 i 2 Statutu Gminy Kostrzyn, stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr V/43/2019 Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn z dnia 7 lutego 2019 r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Kostrzyn (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2019 r. poz. 1766) 

Rada Miejska Gminy Kostrzyn uchwala, co następuje: 

   

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn w następującym 

składzie: 

1. Mikołaj Stasinski – Przewodniczący 

2. Arkadiusz Bilski 

3. Piotr Kotarski 

4. Tymoteusz Hossa 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


